INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº

006/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Viradouro
Contratada: MEDTRONIC COMERCIAL LTDA
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  BOMBA  DE  INSULINA  E

INSUMOS  CONFORME  O  PROCESSO  JUDICIAL  Nº
1001300-71.2022.08.26.06.

Valor: R$ 102.086,00 (cento e dois mil, oitenta e seis
reais).

Vigência:  12  (doze)  meses,  com  início  em  17  de
fevereiro de 2023 e término em 17 de fevereiro de 2024
...........................................................................................................

Atas de Sessões
Atas de Sessões

[...]

2023  às  09h00min,  o  presente  certame  referente  ao
objeto  em  epígrafe,  teve  sua  abertura  e  análise  de
propostas  e  documentos,  cujo  seus  itens  foram
ADJUDICADOS  à  proponente:  GABRIELA  OLIVEIRA
RIBEIRO CALDAS ME, CNPJ: 25.178.236/0001-43, pelo
valor  global  de  R$  78.573,74  (setenta  e  oito  mil
quinhentos  e  setenta  e  três  reais  e  setenta  e  quatro
centavos).

Toda  disposição  referente  ao  credenciamento,
proposta,  negociação,  habilitação  e  demais  fases  do
certame  encontram-se  à  disposição  na  Divisão  de
Licitações da Prefeitura Municipal de Viradouro, sito a Praça

[...]

Municipal  de  Governo,  Sr.  Antonio Carlos Ribeiro de

Souza, HOMOLOGA o Processo Licitatório, modalidade e
objeto  acima  especificados,  ADJUDICADO  a  favor  da
empresa:  T.  GUIMARÃES –  INFORMÁTICA ME,  CNPJ:
07.274.334/0001-00, pelo valor global de R$ 31.728,00
(trinta e um mil setecentos e vinte e oito reais).

Viradouro/SP, em 13 de março de 2023.
ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL
Respondendo pela secretaria municipal de governo

...........................................................................................................